[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ИВАНИНО КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
«28» марта 2018 года.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 63
О внесении изменений в постановление
№ 326 от 25.10.2017 г. «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие
транспортной системы и обеспечение
перевозки пассажиров в поселке Иванино
Курчатовского района Курской области
на 2018-2020 годы»

В соответствии с постановлением Администрации посёлка Иванино № 02.10.2012 года №248 «Об утверждении перечня муниципальных программ поселка Иванино Курчатовского района Курской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу "Развитие транспортной системы и обеспечение перевозки пассажиров в поселке Иванино Курчатовского района Курской области на 2018-2020 годы" следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы "Развитие транспортной системы и обеспечение перевозки пассажиров в поселке Иванино Курчатовского района Курской области на 2018-2020 годы" строку

	Ресурсное обеспечение Программы
	Всего – 3083310 руб. в том числе:

- за счет средств бюджета посёлка Иванино – 3083310 руб., в том числе по годам:

2018 год – 941145 руб.

2019 год – 1053803 руб.

2020 год – 1088362 руб.

Заменить строкой

	Ресурсное обеспечение Программы
	Всего – 4372806,63 руб. в том числе:

- за счет средств бюджета посёлка Иванино – 4372806,63 руб., в том числе по годам:

2018 год – 2230641,63 руб.

2019 год – 1053803 руб.

2020 год – 1088362 руб.

1.2. В паспорте подпрограммы «Развитие сети автомобильных дорог поселка Иванино Курчатовского района Курской области на 2018-2020 годы» муниципальной программы "Развитие транспортной системы и обеспечение перевозки пассажиров в поселке Иванино Курчатовского района Курской области на 2018-2020 годы" строку:
	Исполнители Подпрограммы Объемы и источники финансирования

Подпрограммы
	Администрация посёлка Иванино

общий объем финансирования Программы составляет:

в 2018 – 2020 годах – 2903310 рублей,

в том числе:

средства областного бюджета – 0 руб.
средства местного бюджета – 2903310 рублей.

Объем финансирования по годам:

2018 год – 881145 руб.

2019 год – 993803 руб.

2020 год – 1028362 руб.

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2018 – 2020 годов, могут быть уточнены при формировании проекта решения Собрания депутатов посёлка Иванино о бюджете на 2018-2020 годы

Заменить строкой

	Исполнители Подпрограммы Объемы и источники финансирования

Подпрограммы
	Администрация посёлка Иванино

общий объем финансирования Программы составляет:

в 2018 – 2020 годах – 4192806,63 рублей,

в том числе:

средства областного бюджета – 0 руб.
средства местного бюджета – 4192806,63 рублей.

Объем финансирования по годам:

2018 год – 2170641,63 руб.

2019 год – 993803 руб.

2020 год – 1028362 руб.

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2018 – 2020 годов, могут быть уточнены при формировании проекта решения Собрания депутатов посёлка Иванино о бюджете на 2018-2020 годы

1.3. В паспорте подпрограммы «Развитие пассажирских перевозок в поселке Иванино Курчатовского района Курской области на 2018-2020 годы» муниципальной программы "Развитие транспортной системы и обеспечение перевозки пассажиров в поселке Иванино Курчатовского района Курской области на 2018-2020 годы" строку:
	Ресурсное обеспечение Программы
	Всего за 2018-2020 годы – 30000 руб. в том числе по годам:

2018 год – 10000 руб.

2019 год – 10000 руб.

2020 год – 10000 руб.

Заменить строкой

	Ресурсное обеспечение Программы
	Всего за 2018-2020 годы – 20000 руб. в том числе по годам:

2018 год – 0 руб.

2019 год – 10000 руб.

2020 год – 10000 руб.

1.4. В паспорте подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения в посёлке Иванино в 2018-2020 годах» муниципальной программы "Развитие транспортной системы и обеспечение перевозки пассажиров в поселке Иванино Курчатовского района Курской области на 2018-2020 годы" строку:

	Объемы и источники финансирования Подпрограммы (с распределением по годам и источникам финансирования)
	Всего – 150000 руб. в том числе:

- за счет средств бюджета посёлка Иванино – 150000 руб., в том числе по годам:

2018 год – 50000 руб.

2019 год – 50000 руб.

2020 год – 50000 руб.

Заменить строкой

	Объемы и источники финансирования Подпрограммы (с распределением по годам и источникам финансирования)
	Всего – 160000 руб. в том числе:

- за счет средств бюджета посёлка Иванино – 160000 руб., в том числе по годам:

2018 год – 60000 руб.

2019 год – 50000 руб.

2020 год – 50000 руб.

1.5. Приложение № 1 и № 2 к муниципальной Программе «Развитие транспортной системы и обеспечение перевозки пассажиров в поселке Иванино Курчатовского района Курской области на 2018-2020 годы» изложить в новой редакции (Приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка Иванино

В.П.Пыхтин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

посёлка Иванино Курчатовского

района Курской области

от 28.03.2018 г. № 63
И З М Е Н Е Н И Я,
которые вносятся в муниципальную программу
"Развитие транспортной системы и обеспечение перевозки пассажиров в поселке Иванино Курчатовского района Курской области на 2018-2020 годы"
1. Приложение № 1 к муниципальной Программе «Развитие транспортной системы и обеспечение перевозки пассажиров в поселке Иванино Курчатовского района Курской области на 2018-2020 годы» изложить в новой редакции (Приложение):

Приложение№1

к муниципальной Программе

«Развитие транспортной системы и

обеспечение перевозки пассажиров

в поселке Иванино Курчатовского района

Курской области на 2018-2020 годы

Перечень

мероприятий муниципальной Программы

«Развитие транспортной системы и обеспечение перевозки пассажиров в поселке Иванино Курчатовского района Курской области на 2018-2020 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятий Программы
	Объемы финансирования по годам, руб.

	2018г.
	2019г.
	2020г.

	Местный бюджет
	Местный бюджет
	Местный бюджет

	1.
	Проведение мероприятий по организации безопасного движения автотранспортных средств, в т.ч. изготовление проекта организации дорожного движения по улицам посёлка Иванино,
	0
	0
	0

	2.
	Ямочный ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог местного значения поселка
	2120641,63
	993803
	1028362

	3.
	Оформление в собственность автомобильных дорог местного значения (проведение работ по паспортизации и инвентаризации в отношении земельных участков, занятых автодорогами)
	50000
	50000
	50000

	4.
	предоставление субсидий из бюджета МО на возмещение выпадающих убытков перевозчикам
	0
	10000
	10000

	5.
	Проведение мероприятий по организации безопасного движения автотранспортных средств, в т.ч. приобретение и установка дорожных знаков
	60000
	0
	0

2. Приложение № 2 к муниципальной Программе «Развитие транспортной системы и обеспечение перевозки пассажиров в поселке Иванино Курчатовского района Курской области на 2018-2020 годы» изложить в новой редакции (Приложение):

Приложение№2

к муниципальной Программе

«Развитие транспортной системы и

обеспечение перевозки пассажиров

в поселке Иванино Курчатовского района

Курской области на 2018-2020 годы

Ресурсное обеспечение муниципальной Программы

«Развитие транспортной системы и обеспечение перевозки пассажиров в поселке Иванино Курчатовского района Курской области на 2018-2020 годы»

	Источник финансирования
	Всего

2018-2020 гг. (руб.)
	В том числе по годам (руб.)

	2018г.
	2019г.
	2020г.

	Всего,

 в том числе:

	Местный бюджет
	4372806,63
	2230641,63
	1053803
	1088362

	Областной бюджет
	-
	-

-
	-